



ناظر حقوق بشر: به هر کیلومتر مربع از غزه ۲۲ موشک شلیک شده است

ناظر حقوق بشر اروپا – مدیترانه در بیانیه‌ای ادامه حملات هوایی وحشیانه رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی در نوار غزه را قویا محکوم کرد. در این بیانیه آمده است هواپیماهای ارتش اسرائیل از آغاز حملات به غزه در ۱۷اکتبر، به طور میانگین به هر یک کیلومتر مربع در نوار غزه که کلا ۳۶۵ کیلومتر مربع مساحت و بیش از ۲٫۳ میلیون نفر جمعیت دارد، ۲۲ موشک ویرانگر شلیک کرده‌اند.

پس از حضور رؤسای دولت‌های آمریکا، انگلیس و آلمان در تل آویو، سفر مکرون به سرزمین‌های اشغالی و حمایت کامل او

از نسل کشی مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی، رویارویی تمام‌عیار غرب علیه مسلمانان را نشان داد

وکیل مدافع کودک کش



گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهور فرانسه مانند دیگر روسای کشورهای غربی در میانه بمباران شدید مناطق مختلف نوار غزه که منجر به شهادت بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ فلسطینی شده است به سرزمین‌های اشغالی سفر و واکنشی عجیب به جای محکوم کردن حملات شدید صهیونیست‌ها به مردم بی‌دفاع غزه از ایجاد ائتلاف با اسرائیل برای مقابله با حماس و جهاد اسلامی صحبت کرده است.

پس از حضور رؤسای دولت‌های آمریکا، انگلیس و آلمان در تل‌آویو، سفر مکرون به سرزمین‌های اشغالی و حمایت کامل او از نسل‌کشی مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی، رویارویی تمام‌عیار غرب علیه مسلمانان را نشان داد. «مانوئل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه روز گذشته حین دیدار با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم موقت به‌گفت‌وگو با رسانه‌ها پرداخت. مکرون با بیان اینکه ۳۰ تبعه فرانسه در جریان عملیات «توفان الاقصی» کشته شدند، گفت: «من آمدم تا حق اسرائیل برای دفاع از خود در برابر ویرانی را به همه یادآوری کنم».

وی که گویی چشم‌اندش از دیدن جنایات وحشیانه و غیرانسانی رژیم تروریست صهیونیستی در حق زنان و کودکان فلسطینی عاجز است، مدعی شد: «اولویت ما، اولویت همه کشورهای دموکراتیک از جمله فرانسه، پیروزی بر گروه‌های تروریستی است». رئیس‌جمهور فرانسه که فائزتری عمیقاً برای ایجاد ائتلاف‌های نظامی جدید در نقاط مختلف جهان دارد، اظهار داشت: «بیشنهان ما ایجاد یک ائتلاف منطقه‌ای و بین‌المللی برای مقابله با گروه‌هایی است که همه ما را تهدید می‌کنند». مکرون همچنین زبان به تهدید و یاهه‌گویی علیه جمهوری اسلامی ایران و جنبش مقاومت حزب‌الله لبنان کشود و ادعا کرد: «حزب‌الله، رژیم ایران یا هر کسی که اسرائیل را تهدید می‌کند؛ نباید خطری ایجاد کند که کل منطقه را در هر درگیری به باخت بکشد.ن من از حزب‌الله و ایران می‌خواهم خطر تشدید تنش در منطقه را ایجاد نکنند.»وی که در مدیریت دولت فرانسه ناتوان بوده و همین چندی پیش اذعان کرده بود کشورش در تمام نقاط با خطرات شدید امنیتی مواجه است، افزود: «ما باید از هم‌اکنون برای مقابله با تروریسم و امیدبخشی آبه دیگران اقدام کنیم». در این نشست نخست‌وزیر رژیم جلی و کودک‌کش صهیونیستی مدعی شد: «حماس مرتکب جنایات جنگی مضاعف در میان غیرنظامیان شده و پشت غیرنظامیان خود پنهان شده است. حماس، خاورمیانه، اروپا و جهان را تهدید می‌کند». نتانیاهو که سدئانس شاه‌هاس در خون فلسطینیان غوطه‌ور است، ادعا کرد: «گر حماس پیروز شود، همه ما شکست خواهیم خورد و اروپایی‌ها و تمدن در خطر خواهند بود. اگر حزب‌الله هم اشتباه کند که در این جنگ شرکت کند، پشیمان خواهد شد».

مکرون که خود قدرت و اختیار چندانی در عرصه بین‌الملل ندارد و به پیروی از آمریکایی‌ها از ایجاد ائتلاف با اسرائیل برای مقابله با حماس صحبت می‌کند خوب می‌داند در صورت حمله زمینی اسرائیل به نوار غزه قطعاً محور مقاومت وارد عمل خواهد شد و به همین دلیل هم هست که اختلافات زیادی در کابینه نتانیاهو درباره حمله به نوار غزه وجود دارد.

از سوی دیگر آمریکا که میداندار اصلی است و فرماندهی عملیات مقابله با مردم بی‌دفاع غزه را برعهده دارد، نگران شکست اسرائیل در صورت حمله به نوار غزه است. آمریکا برای مدیریت عملیات علیه حماس چندین مورد را در نظر گرفته است. ابتدا اینکه حملات مستمر مقاومت به هدف‌های آمریکا در منطقه موجب شده آمریکا تهدید گسترش درگیری را کاملاً معتبر فرض کند. در چند روزی که از جنگ غزه می‌گذرد چند عملیات در عراق، لبنان و یمن علیه آمریکا و اسرائیل شکل گرفته است و هر لحظه تل‌آویو و واشنگتن نگران آن هستند که جبهه جدیدی پیش روی آنها باز شود.

در چند ساعت گذشته منابع رسانه‌ای اعلام کردند از خاک لبنان چند موشک به سمت پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی در شهرک «بفتاح» در مرز لبنان پرتاب شده است. شبکه الجزیره در این باره اعلام کرد در دور جدید حملات دو پایگاه «البیاض» و «المالکیه» رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان هدف گرفته شد.کاتال ۱۲ عبری اعلام کرد: در دور تازه حملات، ۲ موشک ضدتانک و چند راکت از سوی لبنان به شهر کیفتاح شلیک شد. روز قبل نیز منابع خبری از حمله موشکی به پایگاه «رويسات العلم» ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه «تبه‌های کفرشوبا» خبر داده بودند. به گفته مقامات صهیونیست و آمریکایی، جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالاتمتحده و دستیاران ارشد وی به سران رژیم صهیونیستی هشدار داده‌اند از حمله به مواضع حزب‌الله لبنان اجتناب کنند تا جنگ گسترش نیابد.

مقامات آمریکایی نگران این هستند که برخی چهره‌های جنگ‌طلب افراطی در کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به دنبال کشاندن پای حزب‌الله به جنگی باشند که از هفتم اکتبر میان رژیم صهیونیستی و حماس آغاز شده است. مقامات آمریکایی به صهیونیست‌ها هشدار داده‌اند جنگیدن هم‌زمان با حماس در جنوب و حزب‌الله در شمال سرزمین‌های اشغالی، بسیار دشوار است. بعد از انتشار اخباری درباره عملیات علیه پایگاه‌های محل استقرار نظامیان آمریکایی در سوریه، یک گروه عراقی مسؤولیت این حملات را برعهده گرفت.

گروه مقاومت عراقی موسوم به «جهادین مقاومت اسلامی عراق» با بمداد سه‌شنبه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد با استفاده از پهپادهای تهاجمی به پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در «العمر» و «الشدادی» حمله کرده است.

شامگاه دوشنبه منابع خبری از حملات مجدد نیروهای مقاومت به پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در شرق و شمال شرق سوریه خبر دادند.

پیش از آن نیز مقاومت اسلامی عراق با یک فروند پهپاد به پایگاهی در شمال شرق سوریه حمله کرد که به گفته آنها با دقت به هدف اصابت کرده است.

از چند روز پیش گروه‌های مقاومت عراقی که در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و بمباران مناطق مسکونی و کشتار غیرنظامیان فلسطینی برای مداخله مستقیم در تقابل با صهیونیست‌ها در حمایت از مقاومت فلسطین اعلام آمدگی کرده بودند، رسماً به نبرد توفان الاقصی پیوسته‌اند و طی روزن چند اخیر بارها مواضع نیروهای آمریکایی در پایگاه

الحریر در شمال عراق و پایگاه عین الاسد در غرب این کشور را هدف حملات پهپادی و راکتی قرار داده‌اند. مقاومت عراق همچنین از چند روز پیش پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی را به سوریه هدف قرار می‌دهد. پایگاه التنف در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی کونیکو در شمال شرق سوریه از جمله مقراهایی است که طی این روزها از سوی مقاومت عراق هدف حمله پهپادی یا راکتی قرار گرفته‌اند. در همین راستا، شبکه خبری العیادین تأیید کرد نیروهای آمریکایی در میدان العمر در حومه دیرالزور (شرق سوریه) و پایگاه‌های التنف و الشدادی (شمال شرق سوریه) با بمباران‌های متعدد هدف قرار گرفتند. در آخرین رویداد، نیروهای آمریکایی روز دوشنبه در سوریه هدف ۲ حمله پهپادی قرار گرفتند که توسط پدافند هوایی خنثی شد. ایالات‌متحده باور دارد تل‌آویو توان رسیدگی به جنگ در ۲ جبهه متفاوت را ندارد و این می‌تواند پای واشنگتن و تهران را به این مناقشه باز کند. آمریکا چنان از ورود حزب‌الله به این جنگ وحشت کرده که سعی دارد از طریق کشورهای عرب و دیگر حامیان حزب‌الله، به این گروه در لبنان این پیام را بفرستد که نباید درگیر مناقشه با تل آوی شود.

آمریکا در حال حاضر دو سناریوی احتمالی دارد که در آنها حزب‌الله وارد جنگ با رژیم صهیونیستی می‌شود. نخست اینکه اسرائیل واکنش بیش از حدی به حملات راکتی حزب‌الله نشان دهد. دیگر اینکه صهیونیست‌ها چنان حدی از قساوت را در حمله به غزه از خود نشان دهند که حزب‌الله ناچار به مداخله و دفاع مستقیم از غزه شود.

از سوی دیگر دولت آمریکا در حال فشار به نتانیاهو برای به تعویق انداختن درگیری زمینی در غزه است. آزادی ۲ زندانی سال‌خورده اسرائیلی توسط حماس با وساطت قطر و مصر با دلایل انسان‌دوستانه هم در این حوزه تعریف می‌شود. واشنگتن نگرانی زیادی از وقوع جنگ بزرگ دارد. از طرفی آمریکا کمک‌های همه‌جانبه به اسرائیل می‌کند ولی به طرف‌های دیگر محور مقاومت پیام هشدار می‌دهد که نباید وارد جنگ شوند! مکرون هم به تبعیت از آمریکا با سفر به سرزمین‌های اشغالی اعلام کرده است باید طرف‌های دیگر از ورود به جنگ خودداری کنند.

در همین رابطه رئیس‌دستگاه دیپلماسی کشورمان در نشست خبری روز دوشنبه خود اعلام کرد: با صدای بلند به طرف آمریکایی اعلام کردیم سال‌های پیش شما و متحدان‌تان تلاش زیادی انجام دادید که حزب‌الله را از صحنه مقاومت منطقه حذف و خلع سلاح کنید ولی امروز حزب‌الله قدرتمندتر از هر زمان دیگری است. امروز حزب‌الله در نقطه‌ای از قدرت قرار دارد که آمریکایی‌ها و غربی‌ها تاکنون ده‌ها پیام به حزب‌الله داده‌اند که ما از شما می‌خواهیم جبهه جدید جنگ علیه رژیم صهیونیستی باز نشود. حسین امیرعبداللهیان در پاسخ به سوال خبرنگار المیسره یمن گفت: آمریکایی‌ها مرتباً به همه طرف‌های پیام می‌دهند، البته به ایران حداقل ۱ بار پیام داده‌اند که این پیام شامل دو محور اساسی است. محور اول اینکه ما مایل به گسترش جنگ نیستیم و محور دوم اینکه از ایران می‌خواهیم خویش‌اندازی نکن. حتی در برخی پیام‌ها بر این تأکید دارند که ایران به خویش‌اندازی دیگر کشورها و طرف‌ها و کشتنگران توصیه کند. در حالی که آمریکا ادعا می‌کند به دنبال توسعه دامنه جنگ نیست، در ۲ هفته اخیر ثابت کرده با ارسال هزاران محموله سلاح و حمایت تمام‌عیار از رژیم صهیونیستی، در حال

مهم‌ترین تحولات توفان الاقصی

دبیرکل سازمان ملل متحد در نشست شورای امنیت گفت: مهم‌است که بدانیم حملات حماس بی دلیل رخ نداده است؛ مردم فلسطین ۵۶ سال در اشغال خفه‌کننده قرار گرفته‌اند. آنتونیو گوتش گفت: آنها دیده‌اند که زمین‌های‌شان بی‌بوسه توسط شهرک‌سازی‌ها و خشونت‌ها بلعیده شده است؛ اقتصادشان خفه شده، مردم‌شان آواره شده‌اند و خانه‌های‌شان ویران شده است. وی روز سه‌شنبه خواستار توجه به زمینه‌هایی شد که باعث پدیدآیی عملیات ۱۷اکتبر علیه رژیم صهیونیستی شده است. وی همچنین گفت حمله ۱۷اکتبر علیه اسرائیل توجیهی برای قتل‌عام‌هایی که در غزه رخ می‌دهند، نیست. گلعداران، سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل در واکنش به‌اظهارات آنتونیو گوتش در رابطه با جنگ غزه‌ویبان اینکه «مهم‌است درک کرد حمله حماس بی‌دلیل نبوده است»گفت او شایستگی رهبری سازمان ملل را ندارد و باید فوراً استعفا کند. شاخه نظامی حماس خبر داد یک گروه از غواص‌هایش از طریق زمینی و دریایی به سواحل زکیمیر در جنوب عسقلان اشغالی نفوذ کردند.القسام سابق آمریکا درگیری‌های شدیدی بین این نیروها و نظامیان صهیونیست در جریان است. باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا درباره جنگ غزه گفت: «هرگونه استراتژی نظامی اسرائیل که هزینه‌های انسانی جنگ را نادیده بگیرد، در نهایت می‌تواند نتیجه معکوس داشته باشد».

تشدید شدت دامنه نبرد در غزه و کرانه به روی زنان و کودکان و غیرنظامیان در فلسطین است.

بنابراینس محور مقاومت در لبنان و عراق، همچنین یمن پیام صریحی به طرف آمریکایی و اروپایی دارد که بیشترین کمک‌ها را به اسرائیل می‌کنند و آن پیام این است: جریان مقاومت در صورت ادامه جنایات سکوت نخواهد کرد. حمله دوشنبه شب گروه مقاومت عراقی به آمریکا و گروه مقاومت دیگر در سوریه به آمریکا یک «تهدید معتبر نظامی» است که اگر نسل‌کشی متوقف نشود قطعاً آمریکا در منطقه با جریان مقاومت روبرو خواهد شد.

مکرون هم که با سفر به تل آویو از اسرائیل حمایت همه‌جانبه کرده بود روزهای قبل در گفت‌وگویی با اشاره به عدم شرکتش در کنفرانس قاهره گفته بود به حزب‌الله هیچ داده نشده است. این حرف‌ها در حالی است که فرانسه بیچ جایگاهی نزد مردم فلسطین ندارد و تمام مدیریت فعلی میدانی و عملیاتی جنگ غزه در اختیار آمریکایی‌هاست. مکرون با اسحاق هرزوغ، رئیس رژیم صهیونیستی و بنی گانتس و یائیر لاپید، رهبران مخالفان رژیم صهیونیستی در قدس اشغالی دیدار کرد. رئیس‌جمهور فرانسه همچنین قرار است در تل‌آویو با خانواده‌های هلاک‌شده‌ها و اسیرشدگان در جریان حمله مقاومت فلسطین که تابعیت فرانسوی و اسرائیلی دارند، دیدار کند. این دیدارها در حالی انجام می‌شود که تظاهرات‌های بزرگی علیه جنایات اسرائیل در غزه همچنان در فرانسه برگزار می‌شود و دولت فرانسه هم بارها با معترضان به اسرائیل برخورد کرده است. ۱۳ اکتبر، فرانسه ممنوعیت تظاهرات در حمایت از مردم فلسطین را در سراسر این کشور اعلام کرد، اما پس از کشتار اسرائیل در بمباران بیمارستان المعدانی غزه که منجر به شهادت ۵۰۰ نفر شد، این تصمیم را پس گرفت.

همچنین آمریکا به دلیل بی‌اعتمادی به نتانیاهو و ارتش اسرائیل قصد دارد خود فرماندهی جنگ زمینی را برعهده بگیرد. آموس هارنیل، تحلیلگر مسائل نظامی روزنامه هارتس گفت: علت تردید درباره گزینه‌ها و اشکال این حمله پیچیده‌ای در مناطق پرجمعیت دارد، تأکید کرده است. مقامات دولت بایدن اصرار دارند واشنگتن به تل آویو نمی‌گوید چه کاری انجام دهد، اما پنتاگون یک تفنگدار دریایی سسه ستاره به نام ژنرال جیمز گلین را به همراه دیگر افسران برای کمک به اسرائیلی‌ها در چالش‌های جنگ شهری فرستاده است.

یک مقام پنتاگون روز دوشنبه گفت که استقرار ژنرال گلین که قبلاً توسط آکسیوس گزارش شده، به این معنا نیست که پنتاگون در حال تصمیم‌گیری برای اسرائیل است. به گفته این مقام، ژنرال گلین در صورت آغاز تهاجم به غزه، در اسرائیل نخواهد ماند. مقامات اسرائیلی در واشنگتن بلافاصله به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخ ندادند آن روز یکشنبه، یک دیپلمات سفارت رژیم صهیونیستی در واشنگتن توصیه دولت آمریکا به اسرائیلی‌ها را برای به تأخیر انداختن تهاجم زمینی رد کرد. در این دیپلمات گفت: «ایالات متحده اسرائیل را راضی به عملیات زمینی تحت فشار قرار نمی‌دهد».

آخرین موضوع که در صدر کارهای واشنگتن قرار دارد این است که آمریکا درصد است یک رژیم امنیتی جدید بین‌المللی در جنوب سرزمین‌های اشغالی ایجاد کند. بایدن که از بازیگران اصلی برای تغییر جغرافیا در غرب آسیاست به مصر، اردن و عربستان پیشنهاد تشکیل کشور فلسطین در صحرای سینا را داده است که این طرح او با مخالفت سنگین اعراب و مقاومت مردم در غزه به‌شدت شکست خورده است.

تلاش‌های انجام‌گرفته در راستای حمله به اماکن نظامی آمریکا، بازبینی مداوم تدابیر حفاظت از نیروهای‌مان ضروری است. او تأکید کرد «تاکنون اقداماتی در راستای افزایش تدابیر حفاظتی انجام گرفته است و ارسال تجهیزات نظامی بیشتر به منطقه باعث شده از کشته شدن نیروها جلوگیری شود».

همچنین جنگ غزه باعث‌شده اختلافات درون اسرائیل عمیقاً تشدید شده و میان گالاتت وزیر جنگ و نتانیاهو درگیری مستمر روزانه وجود دارد. «اسحاق بریک» یکی از فرماندهان میان رده ارتش رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه ۲۴ اکتبر در گفت‌وگو با «تیکه ۷ تلویزیون اسرائیل» درباره تبعات حمله زمینی ارتش رژیم اشغالگر به غزه هشدار داد و نتیجه آن را شکست دانست. طبق گزارش پایگاه اینترنتی شبکه «المیادین» او تأکید کرد: «گر ارتش اسرائیل اکنون وارد غزه شود، با فرسایش نظامی

و از دست دادن توانمندی‌های خود مواجه خواهد شد، زیرا جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی خود را بخوبی از نظر نظامی آماده کرده‌اند».وی در ادامه افزود: مدت‌ها قبل از حمله به غزه، حماس و جهاد اسلامی حملات جانبی، حملات زمینی، کمربندهای مین، تله‌های انفجاری و آتش ضد تانک را در جاده‌ها آماده کرده بودند. مرکز مطالعات «چتم هاوس» تل آویو در این باره گزارش داد: سناریویی که رهبران ارشد حماس رویای آن را در سر می‌پروراندند، حمله زمینی اسرائیل به غزه است؛ مقاومت فلسطین برای این کار برنامه‌ریزی کرده و آماده رویارویی با یک تهاجم زمینی است که سال‌ها طول می‌کشد. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز هم سه‌شنبه، به نقل از مقامات ارشد آمریکایی نوشت: دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده نگران این است که ارتش اسرائیل هنوز آماده حمله زمینی به نوار غزه نباشد. روزنامه عبری‌زبان معاویو اعلام کرد مسئولان بلندپایه اسرائیلی گفتفاند نتانیاهو به کسی اعتماد ندارد و خود را در میدان جنگ تنها می‌بیند و قبل از اتخاذ هر تصمیمی، بارها آن را بررسی و مرور می‌کند. وی به فرماندهان نهادهای امنیتی اعتماد ندارد، چرا که بعضی از آنها را او تعیین نکرده است. در همین حال، روزنامه عبری زبان هآرتس نیز از تنش و اختلافات شدید بین نتانیاهو و وزیر جنگ این رژیم پرده برداشت و نوشت: نتانیاهو این هفته با گابی اشکنازی رئیس ستاد کل ارتش دیدار و با او درباره شیوه اداره جنگ مشورت کرده است. این روزنامه اشاره کرد نتانیاهو مشورت‌هایی نیز در رابطه با احتمال پیوستن اشکنازی به کابینه جنگ انجام داده است. سه منبع آگاه به این مشورت‌ها به هآرتس گفته‌اند که در صورت پیوستن اشکنازی به کابینه جنگ، صلاحیت او فراتر از یوآو گالاتت وزیر جنگ خواهد بود. به همین دلایل است

که نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد آمریکا نگران ناتوانی ارتش اسرائیل برای حمله به غزه است. نیویورک تایمز نوشت: لوید آسنیت، وزیر دفاع آمریکا، در گفت‌وگوهایی تلفنی با همتای صهیونیست خود، یوآو گالاتت، بر لزوم بررسی دقیق چگونگی تهاجم زمینی به غزه، جایی که حماس شبکه‌های توتل‌های پیچیده‌ای در مناطق پرجمعیت دارد، تأکید کرده است. مقامات دولت بایدن اصرار دارند واشنگتن به تل آویو نمی‌گوید چه کاری انجام دهد، اما پنتاگون یک تفنگدار دریایی سسه ستاره به نام ژنرال جیمز گلین را به همراه دیگر افسران برای کمک به اسرائیلی‌ها در چالش‌های جنگ شهری فرستاده است.

یک مقام پنتاگون روز دوشنبه گفت که استقرار ژنرال گلین که قبلاً توسط آکسیوس گزارش شده، به این معنا نیست که پنتاگون در حال تصمیم‌گیری برای اسرائیل است.

به گفته این مقام، ژنرال گلین در صورت آغاز تهاجم به غزه، در اسرائیل نخواهد ماند. مقامات اسرائیلی در واشنگتن بلافاصله به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخ ندادند آن روز یکشنبه، یک دیپلمات سفارت رژیم صهیونیستی در واشنگتن توصیه دولت آمریکا به اسرائیلی‌ها را برای به تأخیر انداختن تهاجم زمینی رد کرد. در این دیپلمات گفت: «ایالات متحده اسرائیل را راضی به عملیات زمینی تحت فشار قرار نمی‌دهد».

آخرین موضوع که در صدر کارهای واشنگتن قرار دارد این است که آمریکا درصد است یک رژیم امنیتی جدید بین‌المللی در جنوب سرزمین‌های اشغالی ایجاد کند. بایدن که از بازیگران اصلی برای تغییر جغرافیا در غرب آسیاست به مصر، اردن و عربستان پیشنهاد تشکیل کشور فلسطین در صحرای سینا را داده است که این طرح او با مخالفت سنگین اعراب و مقاومت مردم در غزه به‌شدت شکست خورده است.

چهارشنبه ۲ آبان ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۳۸۸۶

بین‌الملل

دور دنیا

حمله موشکی مقاومت از غزه و لبنان

مقاومت فلسطین عصر دیروز گسترده‌ترین و بزرگ‌ترین حمله موشکی خود را بسا هدف گرفتن تل آویو انجام داد. به گزارش ایسنا، گردان‌های شهید «عزالدین القسام» شاخه نظامی حماس دیروز برای دومین‌بار در پاسخ به جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، مناطق و شهرهای «تل آویو»، «حولون» و «گوش دان» را هدف حمله موشکی شدیدی قرار داد. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی دیروز گزارش داد مقاومت فلسطین گسترده‌ترین و شدیدترین حمله راکتی خود به تل آویو را از آغاز نبرد «توفان الاقصی» انجام داد. در ادامه گزارش منابع خبری رژیم صهیونیستی آمده همزمان اژیر خطر در تل‌آویو، هرتزلیا، حوفوت، کفار سابا، حولون، ریشون لتزیون و هشارون در شمال فلسطین اشغالی به صدا درآمد. شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز تلزیون و حولون، ۳ صهیونیست زخمی شدند. منابع عبری همچنین از شلیک ۱۰ موشک هدایت‌شونده کورنت از جنوب لبنان به سمت پایگاه‌های ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. برخی منابع خبری رژیم صهیونیستی نیز اعلام کردند درگیری مسلحانه شدیدی بین مبارزان مقاومت و نظامیان رژیم اشغالگر در مرز لبنان و فلسطین اشغالی رخ داد.

تعداد شهدای غزه به بیش ۵۷۰۰ نفر رسید



جنگنده‌های رژیم اسرائیل بامداد دیروز در هجدهمین روز متوالی از زمان آغاز توفان الاقصی مناطق مختلفی در شمال، مرکز و جنوب نوار غزه را هدف حملات هوایی خود قرار دادند که در جریان آن ده‌ها نفر شهید و ده‌ها نفر زخمی شدند. همچنین ویدئوهای منتشرشده حجم گسترده ویرانی‌ها در اردوگاه النصیرات در مرکز غزه را بر اثر حملات رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد. طبق گزارش پایگاه اینترنتی شبکه الجزیره و بر اساس گزارش وزارت بهداشت فلسطین، شمار قربانیان بمباران نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی طی ۱۸ روز متوالی به ۵۷۹۱ شهید و بیش از ۱۸۰۰۰ زخمی رسیده است. منابع پزشکی در غزه گزارش دادند با وجود آنکه رژیم صهیونیستی مدعی شده بود مناطق جنوب غزه امن است و هدف قرار نمی‌گیرد، تعداد شهدا در جنوب به ۱۶۵۲ نفر رسیده است.

در شرایطی که بمباران تمام مناطق غزه توسط جنگنده‌های ارتش رژیم اشغالگر ادامه دارد، منابع فلسطینی از مفقود شدن بیش از ۱۵۰۰ نفر از جمله ۸۲۰ کودک در زیر آوار خبر می‌دهند. وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد طی ۲۴ ساعت اخیر ۷۰۴ شهروند بیگناه در تجاوزات رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه به شهادت رسیدند.

روایت زن اسیر اسرائیلی

از رفتار انسانی نیروهای حماس با اسرا

زن اسیر اسرائیلی که شب گذشته با دلایل اسن‌دوستانه از اسوسی حماس آزاد شده بود، در گفت‌وگو با یک رسانه صهیونیستی از شرایط اسارت و رفتار انسانی نیروهای حماس با خود و سایر اسرا سخن گفت.

وبگاه اسرائیلی «نای نت»، دیروز در هجدهمین روز عملیات توفان الاقصی، اظهارات «یوخذ لیفشیتز» یکی از ۲ اسیر زن آزاد شده از سوی جنبش حماس به دلایل انسان‌دوستانه را منتشر کرد. یوخذ لیفشیتز درباره لحظه به اسارت گرفته شدنش که بیش از هفته از آن می‌گذرد و نیز شرایط اسارتش نزد حماس گفت: «آنها ما را در یک مدرسه نگه داشتند. سپس مرا با موتوسیکلت به جایی بردند و برای اینکه سقوط نکنم، یکی از پشت من را روی موتور نگه داشت.آنها از حصار مرزی نوار غزه عبور کردند و در ابتدا مرا در شهر عیسان (جنوب شرقی خان یونس) نگه داشتند.بعد از آن امانی‌نام مرا به کجا بردند.» یوخذف در ادامه درباره رفتار نیروهای حماس گفت: آنها با ما بسیار مهربان بودند.آنها به تمیزی محیط اطرافمان اهمیت می‌دادند و آنها بودند که حمام‌ها را تمیز می‌کردند نه ما. زمانی که ما به مکان نگهداری دستگیرشده‌ها رسیدیم، آنها به ما گفتند از تعالیم قرآن بیرونی می‌کنند و ما را اذیت نخواهند کرد. ما از همان غذایی می‌خوریم که آنها می‌خورند. وی در پاسخ به این سوال که چرا پس از آزادی با یکی از اعضای حماس دست داده، گفت: آنها با ما رفتار خوبی داشتند و به همه نیازهای ما پاسخ دادند.

یونیسف

۱۳۰ نوزاد نارس در بیمارستان‌های

غزه با خطر مرگ روبه‌رو هستند

یونیسف اعلام کرد دست‌کم ۱۲۰ نوزاد نارس در بیمارستان‌های غزه در معرض خطر مرگ هستند، چرا که کمبود سوخت در نوار غزه وجود دارد. سازمان‌های بین‌المللی و مسؤولان محلی هشدار داده‌اند اگر بیمارستان‌های غزه از سوخت لازم برای تولید برق برخوردار نشوند، ممکن است نوزادان تازه متولد شده جان خود را از دست بدهند. جانان کریکس، سخنگوی یونیسف در مصاحبه باخبرگزاری فرانسه گفت: در حال حاضر ۱۲۰ نوزاد در انکوباتورها هستند و ۷۰ نوزاد از آنها در تهویه مکانیکی هستند و البته ما بسیار نگران آنها هستیم. ما وجود اینکه برخی کامیون‌ها حامل کمک‌های انسانی طی اواخر هفته از طریق گذر گزه مرزی رفح وارد غزه شد اما رژیم صهیونیستی به مانعت از ورود سوخت و برق به نوار غزه ادامه می‌دهد در حالی که سوخت برای بیمارستان‌ها و دیگر خدمات اساسی ضروری است.